[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.08.2016

	№
	3/38

	г. Киров

Об утверждении Положения об отделе защиты
государственной тайны администрации
Правительства Кировской области
В соответствии с Законом Российской Федерации от 21.07.1993      № 5485-1 «О государственной тайне», Законом Кировской области от 26.07.2001 № 10-ЗО «О Правительстве и иных органах исполнительной власти Кировской области» и в целях обеспечения выполнения требований законодательства Российской Федерации о государственной тайне, иных правовых актов и методических документов, определяющих порядок
защиты сведений, составляющих государственную тайну, для
организации, координации и осуществления контроля по вопросам
обеспечения режима секретности, ведения секретного делопроизводства, обеспечения информационной безопасности в части технической защиты информации, содержащей сведения, составляющие государственную
тайну, в секретариате Губернатора Кировской области, контрольном управлении Губернатора Кировской области, Правительстве Кировской области, администрации Правительства Кировской области, иных органах государственной власти Кировской области Правительство Кировской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об отделе защиты государственной тайны  администрации Правительства Кировской области согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Председателя Правительства Кировской области
Щерчкова С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.08.2016.

	Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

16.08.2016\10:16 AM\C:\Documents and Settings\rybachuk_ni\Мои документы\Управление\2016\НПА Правительства\Пост ГКО оОЗГТ.DOC
16.08.2016\10:16 AM\C:\Documents and Settings\rybachuk_ni\Мои документы\Управление\2016\НПА Правительства\Пост ГКО оОЗГТ.DOC

[image: image1.png]